[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 107 / 2017

CONSIDERANDO que a Casa de Cultura, "Fábio Zucchi Rodas" encontra-se em estado de praticamente abandono, carecendo de atividades, como cursos e eventos para a população de forma geral;

CONSIDERANDO que o prédio que abriga a Casa da Cultura também está abandonado, carecendo de reparos e reformas urgentes;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe o seguinte:
•       Qual foi a verba destinada a esta pasta de Janeiro 2017 a Agosto de 2017;
•       Quais foram os projetos desenvolvidos no período citado acima;
•       A lista de alunos matriculados em tais projetos; e
•       Explicações referentes à manutenção do prédio, pois está em estado lastimável e precário.
Monte Azul Paulista,  31 de agosto de 2017.

RICARDO SANCHES LIMA
ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
IGOR FONZAR PLAZA
vereadores